補 助 金 交 付 申 請 書

                           年  月  日

  福 山 市 長 様

               住  所

               団 体 名

               代表者名

  福山市補助金交付規則（昭和４１年規則第１７号）の内容を了承の上、

同規則第４条の規定により、次のとおり６次産業化推進・設備整備等事業

の補助金の交付について申請します。

 事 業 名

      福山市６次産業化推進・設備整備等事業

 実施場所

 事 業 費

                  円

 補助金申請額

               円

 計画の概要

 着手予定

 年 月 日              年   月   日

 完成予定

 年 月 日              年   月   日

 添付書類

  １ 事業計画書  ２ 収支予算書  ３ 資金計画書  ４ 理由書

  ５ その他市長が必要と認めた書類（               ）

                               財－2024.3.28 A4

                      予   算

収  支           書

                     決   算

  収入の部

費      目 金     額 附        記

市補助金 円

自己負担金 円

合      計 円

  支出の部

費      目 金     額 附        記

 円

合      計 円

   差引残金      円         翌年度へ繰越（       円繰入）

                      計   画

事  業           書

                     成   績

  １ 事業の目的

福山市内の事業者が主体となって６次産業化の取組を実施し，農林漁業者の所得の向上と地
域の活性化を図る。

  ２ 事業の概要

事 業 区 分 計画月日 場 所 事 業 内 容 数量 事業経費

６次産業化推進・

施設整備等事業
～

合 計

  ３ 経費の負担区分

事業区分 総事業費

負    担    区    分

市 補 助 金 自己負担金

６次産業化推進・

施設整備等事業
円 円 円

合     計 円 円 円

福山市６次産業化推進・設備整備等事業実施計画書

1. 事業実施主体

（１） 名前（法人名，団体名）

（２） 代表者

（３） 住所（主たる事務所の所在地）

（４） 事業主体の概要

ア 生産品目

イ 年間生産量

年度 2025 2026 2027

出荷量（ｔ）

ウ 年間販売高

年度 2025 2026 2027

販売額（千円）

エ 販路

販売先

シェア（％）

（５） 事業主体の事業内容

2. 連携する商工業者等（連携する商工業者等がいない場合は記入不要）

名称／名前

担当する

役 割

所 在 地

代表者名

電話番号

業  種

企業の特色

（技術・製品）

事業担当者名

（所 属）

3. 事業の目的

4. 事業の効果

5. 事業計画

（１） 実施計画

（２） 資金計画

支 出 支出金額 収 入 収入金額

    費 円 市補助金 円

    費 円 自己資金 円

    費 円

    費 円

    費 円

    費 円

総費用 円 総収入 円

＜資金の内訳＞

（３） 実施スケジュール

事業項目
初 年 度 次年度以降

6. 成果目標

資 金 計 画 書 （補助金交付申請書添付書類）

予算項目 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

計

計

Ａ

収
入

Ｂ

支
出

Ｃ　差引（Ａ－B）

Ｄ　繰越残
（前月分Ｄ＋今月分Ｃ）

　事業完了前に交付を
必要とする理由

2001-財－288　　A4